Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2020 №   2707
Великий Новгород

О внесении  изменения в Порядок
предоставления  субсидии  из бюд-
жета  Великого Новгорода  на  воз-
мещение недополученных доходов
транспортным   организациям   в
связи  с  предоставлением   права
проезда   отдельным   категориям
граждан,  имеющим право на при-
обретение  льготного  проездного
билета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидии из бюджета

Великого Новгорода на возмещение недополученных доходов транспортным

организациям в связи с предоставлением права проезда отдельным категориям

граждан, имеющим право на приобретение льготного проездного билета,

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 17.02.2015

№ 667 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 31.03.2015 № 1328, от 10.07.2015 № 2863, от 10.07.2015 № 2864, от 26.10.2015

№ 4534, от 09.03.2016 № 1007, от 15.05.2017 № 1936, от 03.04.2018 № 1446,

от 26.03.2019 № 1121, от 27.12.2019 № 5513), заменив в пункте 11 слова "Комитет

финансов Администрации Великого Новгорода" словами "Администрация

Великого Новгорода".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

2707п